
BIEG

V Bieg Uliczny im. Janusza Smiatacza o puchar Wójta  Gminy Trzcinica

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy Trzcinica, Stowarzyszenie Wsi Trzcinia "Przyszłość", KS SPARTA TEAM

Termin: 19.05.2019

Miejsce: Trzcinica

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DYDUCH DAMIAN POL 00:29:33GRĘBANIN 88 M/1KS GEPARD KĘPNO161

URBANSKI SLAWOMIR POL 00:29:38ŁĘKA OPATOWSKA 71 M/2KS GEPARD KĘPNO1282

BEDNAREK GRZEGORZ POL 00:29:43KĘPNO 84 M/31213

OLSZEWSKI JAROSŁAW POL 00:30:02NAMYSŁÓW 81 M/4NAMYSŁÓW624

LYS VLODYMYR UKR 00:30:56LWÓW 90 M/5945

BŁACH ROLAND POL 00:31:01KĘPNO 75 M/6KS LENIWIEC1106

PARZONKA SYLWESTER POL 00:31:03MROCZEŃ 70 M/7KS GEPARD KĘPNO1227

BŁASEK RADOSŁAW POL 00:31:37KĘPNO 79 M/8KS LENIWIEC28

YURTSUN STEPAN POL 00:32:00KEPNO 91 M/9SPARTA ULTRA TEAM819

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:32:21KĘPNO 79 M/10KS LENIWIEC8610

MĄKA PAWEŁ POL 00:32:23KĘPNO 81 M/11BRAK5711

WRÓBEL MARCIN POL 00:33:08KĘPNO 83 M/12RUNNERS TEAM KĘPNO8012

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:33:12KĘPNO 82 M/13KS GEPARD KĘPNO12313

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:33:39TRZCINICA 78 M/14 MGT/1SPARTA ULTRA TEAM3214

FIOŁKA PRZEMYSLAW POL 00:34:12KĘPNO 87 M/1510815

FIOLKA TOMASZ POL 00:34:14KĘPNO 84 M/1610916

PODEJMA RAFAŁ POL 00:34:29LASKI 74 M/17 MGT/2SPARTA ULTRA TEAM6717

PIEKIELNA MARZENA POL 00:34:58ŻDŻARY 92 K/1BBKTS9318

TVERDUN IVAN POL 00:35:14KĘPNO 91 M/18ST8GYM10619

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:35:17ŁĘKA OPATOWSKA 78 M/19NOWOCZESNY4020

ZAJĄC MICHAŁ POL 00:35:26ŁĘKA OPATOWSKA 86 M/208321

PIETRZAK GRZEGORZ POL 00:35:28KĘPNO 97 M/21RUNNERS TAEM KEPNO9922

NOWAK ARKADIUSZ POL 00:35:34KĘPNO 83 M/226123

NAWROT DOMINIK POL 00:35:35KĘPNO 88 M/2312024

KŁAK WOJCIECH POL 00:35:48PIASKI 77 M/244625

FLORCZAK DARIUSZ POL 00:36:11NAMYSŁÓW 63 M/25ACTIVRUNNAMYSLOW1926

KISIEL ŁUKASZ POL 00:36:16OPATÓW 01 M/26SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW12927

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:36:26KĘPNO 79 M/27KS LENIWIEC2628

NEŁACNY ŁUKASZ POL 00:36:29KĘPNO 85 M/286029

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:36:32KĘPNO 74 M/29KS LENIWIEC2030

ZBOROWSKA DARIA POL 00:36:37KOBYLA GÓRA 95 K/28531

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:36:47TRZCINICA 89 M/30 MGT/311232

GIERAK KINGA POL 00:36:47KĘPNO 84 K/3KS LENIWIEC2733

BŁAŻKÓW KRZYSZTOF POL 00:36:48NAMYSŁÓW 73 M/31DOROCIAK TEAM334

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:36:51DROŻKI 99 M/3212735

CICHOSZ MIŁOSZ POL 00:36:52OPATÓW 00 M/33SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW736

OSTROWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:36:59TURKOWY 91 M/34OSP TURKOWY6437

DAWID ŁUKASZ POL 00:37:03KĘPNO 81 M/35RUNNERS TEAM KĘPNO1138

BANASZAK MARCIN POL 00:37:39KĘPNO 80 M/36RUNNERS TEAM KĘPNO139

KASZTELAN SŁAWOMIR POL 00:37:45KĘPNO 83 M/37PIORUN KĘPNO4340

KUPCZAK EWA POL 00:37:48MROCZEŃ 73 K/4SPARTA ULTRA TEAM5041

HABELSKI JAROSŁAW POL 00:37:53KĘPNO 73 M/38SPARTA ULTRA TEAM3642

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:37:59KĘPNO 80 M/39KS LENIWIEC2143

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:38:01BARANÓW 84 M/40SPARTA ULTRA TEAM5544

CEBULA JAN POL 00:38:24KĘPNO 58 M/41RUNNERS TEAM KĘPNO645

KOLOS ARTEM POL 00:38:40KĘPNO 93 M/42ST8GYM10546

JOKIEL WOJCIECH POL 00:38:44GRANICE 91 M/43 MGT/4SPARTA ULTRA TEAM4147
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PARZONKA MACIEJ POL 00:38:47KĘPNO 92 M/44RUNNERS TEAM KĘPNO10148

MAŁOLEPSZY DAMIAN POL 00:38:48KĘPNO 83 M/45SPARTA ULTRA TEAM10749

KUREK URSZULA POL 00:39:02KĘPNO 86 K/55150

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:39:11TRZCINICA 79 K/6 MGT/5SPARTA ULTRA TEAM3351

KNAPIK ADRIAN POL 00:39:15TRZCINICA 93 M/46 MGT/69152

MĄDRY JAKUB POL 00:39:18KIERZNO 00 M/475653

MOSKA JUSTYNA POL 00:39:20KĘPNO 80 K/7AS CHIKARA KĘPNO12454

ECHAUST MATEUSZ POL 00:39:22KĘPNO 78 M/48DOSAN1755

NAWROCKI KRZYSZTOF POL 00:39:24KĘPNO 88 M/49BRAK5956

KANIA ŁUKASZ POL 00:39:27KĘPNO 01 M/5010057

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:39:37LASKI 73 M/51 MGT/7SPARTA ULTRA TEAM4758

KNAPIK ARTUR POL 00:39:46TRZCINICA 70 M/52 MGT/89259

MOŃKA KAROLINA POL 00:40:11WIERUSZÓW 90 K/8SPARTA ULTRA TEAM10460

OSADA SLAWOMIR POL 00:40:24ŁEKA OPATOWSKA 87 M/536361

FOKSA MAREK POL 00:40:42OSTRZESZÓW 56 M/54BORKI MORAWA2262

PRYSZMONT RAFAŁ POL 00:40:43OPATÓW 78 M/55SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW6963

KIELAN MARCIN POL 00:40:45KĘPNO 94 M/569664

WYLĘGA WERONIKA POL 00:40:51SŁUPIA POD KĘPNEM 93 K/911565

KHOLODNITSKYI STEPAN UKR 00:40:58LWÓW 96 M/579566

OWCZAREK JAKUB POL 00:41:13KĘPNO 95 M/586567

LESICZKA DARIUSZ POL 00:41:18KĘPNO 88 M/59BIEGAM BEZ GACI12568

JARCZAK DAWID POL 00:41:19PIASKI 88 M/60BIEGAM BEZ GACI12669

KRZYŻAŃSKA JUSTYNA POL 00:41:31TRZCINICA 85 K/10 MGT/9SPARTA ULTRA TEAM8870

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:41:49BARANÓW 75 M/61KS LENIWIEC571

BŁACH ADRIAN POL 00:42:22KĘPNO 90 M/62KS LENIWIEC11172

MARCINIAK PAWEŁ POL 00:42:24KĘPNO 80 M/63KKS POLONIA KĘPNO8973

PRYSZMONT DAWID POL 00:42:37OPATÓW 00 M/64SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW6874

HĄCEL ADAM POL 00:42:42KĘPNO 64 M/65KS LENIWIEC13075

YURTSUN ROMAN UKR 00:43:10KĘPNO 99 M/66SPARTA ULTRA TEAM9876

FERDYNUS MARCIN POL 00:43:30OPATÓW 91 M/67SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW1877

ORZESZYNA MAGDALENA POL 00:43:44OPATÓW 74 K/11SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW11378

KOCHMAN JANUSZ POL 00:43:47OLESNO 64 M/68KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE10279

STANKIEWICZ IZABELA POL 00:43:48WROCŁAW 77 K/127480

DOLATA WERONIKA POL 00:43:49KĘPNO 92 K/13RUNNERS TEAM KĘPNO1481

CIEŚLA JAN POL 00:43:53RUDNIKI 50 M/69FALSTART RUDNIKI11982

MANDAT JANEK POL 00:43:56OLEŚNICA 59 M/70KB LUPUS OLEŚNICA11483

BŁAŻKÓW MARTA POL 00:44:43NAMYSŁÓW 77 K/14DOROCIAK TEAM484

RYBCZYŃSKI ARTUR POL 00:45:23RYCHTAL 72 M/717185

UDAŁA PAWEŁ POL 00:45:33OPATÓW 76 M/727686

SMYREK JOANNA POL 00:45:35TRZCINICA 75 K/15 MGT/107287

DAMASIEWICZ PAULA POL 00:45:35LASKI 94 K/16 MGT/11SPARTA ULTRA TEAM9788

TRZĘSICKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:50LASKI 85 M/73BRAK7589

GANIA JAGODA POL 00:45:52KĘPNO 99 K/172590

FRALA BARTŁOMIEJ POL 00:46:05KĘPNO 84 M/74BRAK2391

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:46:44KĘPNO 85 M/75KS LENIWIEC3892

GIERAK MATEUSZ POL 00:46:45KĘPNO 83 M/76KS LENIWIEC2893

KUCHARSKI MICHAŁ POL 00:46:45BARANÓW 77 M/77KS LENIWIEC4994

GANIA ANNA POL 00:46:52KĘPNO 86 K/182495

KUBICA WIESŁAWA POL 00:47:03KĘPNO 74 K/194896

DOBRZAŃSKI MARCIN POL 00:47:14NAMYSŁÓW 84 M/78DOBRZANTEAM1397

JOKIEL MIECZYSŁAW POL 00:47:33TRZCINICA 58 M/79 MGT/12SPARTA ULTRA TEAM5898

ZAWADZKI TOMASZ POL 00:47:49SYCÓW 78 M/808499

GÓRECKA KAMILA POL 00:48:03BRALIN 86 K/2029100

ŻURAWA MIROSŁAW POL 00:48:17RYCHTAL 74 M/8190101

CWIEK AGATA POL 00:48:45KEPNO 83 K/21BRAK9102

JERCZYŃSKA BEATA POL 00:48:46PIASKI 82 K/2239103

GRZESIAK ADRIANNA POL 00:48:59MIANOWICE 85 K/23KLUB AA34104

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:48:59MIANOWICE 85 M/82KLUB AA35105

CIESIELSKI GRZEGORZ POL 00:49:03KLUCZBORK 79 M/838106
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KWAPISZ MATEUSZ POL 00:49:10KĘPNO 87 M/8453107

RASZEWSKA-NOLBERT

GRAŻYNA

POL 00:49:27KOBYLA GÓRA 82 K/2470108

MAŁEK STANISŁAW POL 00:50:10PRASZKA 54 M/85NEAPCO118109

GRUSZKA MARIA POL 00:50:33KĘPNO 77 K/25BRAK31110

MUCHA JACEK POL 00:50:45BARANÓW 73 M/86SPARTA ULTRA TEAM103111

ŻŁOBINSKA ANETA POL 00:51:45SŁUPIA 79 K/2687112

WRÓBEL DOROTA POL 00:52:10KĘPNO 85 K/27RUNNERS TEAM KĘPNO116113

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:52:32NAMYSŁÓW 54 M/8744114

SOŁYGA MAGDALENA POL 00:52:36ŁĘKA OPATOWSKA 84 K/2873115

JÓŻWIAKOWSKA JUSTYNA POL 00:52:58ŁĘKA ÓPATOWSKA 74 K/29NIE DOTYCZY42116

DOBRZAŃSKA IWONA POL 00:56:57NAMYSŁÓW 80 K/30DOBRZAN TEAM12117

RABIEGA KATARZYNA POL 00:57:02KĘPNO 96 K/31117118

ZAJĄC ALEKSANDRA POL 00:57:14ŁĘKA OPATOWSKA 89 K/3282119

WIECH MAGDALENA POL 01:02:33SKARBIMIERZ-OSIEDL 77 K/3377120

DOROCIAK WIOLETTA POL 01:05:01WILKÓW 74 K/34DOROCIAK TEAM15121

GRAJDEK BEATA POL 01:05:07NAMYSŁÓW 74 K/35DOROCIAK TEAM30122
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BIEG

V Bieg Uliczny im. Janusza Smiatacza o puchar Wójta  Gminy Trzcinica

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy Trzcinica, Stowarzyszenie Wsi Trzcinia "Przyszłość", KS SPARTA TEAM

Termin: 19.05.2019

Miejsce: Trzcinica

Dystans: 8 km
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DYDUCH DAMIAN POL 00:29:33GRĘBANIN 88 M/1KS GEPARD KĘPNO161

URBANSKI SLAWOMIR POL 00:29:38ŁĘKA OPATOWSKA 71 M/2KS GEPARD KĘPNO1282

BEDNAREK GRZEGORZ POL 00:29:43KĘPNO 84 M/31213

OLSZEWSKI JAROSŁAW POL 00:30:02NAMYSŁÓW 81 M/4NAMYSŁÓW624

LYS VLODYMYR UKR 00:30:56LWÓW 90 M/5945

BŁACH ROLAND POL 00:31:01KĘPNO 75 M/6KS LENIWIEC1106

PARZONKA SYLWESTER POL 00:31:03MROCZEŃ 70 M/7KS GEPARD KĘPNO1227

BŁASEK RADOSŁAW POL 00:31:37KĘPNO 79 M/8KS LENIWIEC28

YURTSUN STEPAN POL 00:32:00KEPNO 91 M/9SPARTA ULTRA TEAM819

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:32:21KĘPNO 79 M/10KS LENIWIEC8610

MĄKA PAWEŁ POL 00:32:23KĘPNO 81 M/11BRAK5711

WRÓBEL MARCIN POL 00:33:08KĘPNO 83 M/12RUNNERS TEAM KĘPNO8012

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:33:12KĘPNO 82 M/13KS GEPARD KĘPNO12313

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:33:39TRZCINICA 78 M/14 MGT/1SPARTA ULTRA TEAM3214

FIOŁKA PRZEMYSLAW POL 00:34:12KĘPNO 87 M/1510815

FIOLKA TOMASZ POL 00:34:14KĘPNO 84 M/1610916

PODEJMA RAFAŁ POL 00:34:29LASKI 74 M/17 MGT/2SPARTA ULTRA TEAM6717

TVERDUN IVAN POL 00:35:14KĘPNO 91 M/18ST8GYM10618

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:35:17ŁĘKA OPATOWSKA 78 M/19NOWOCZESNY4019

ZAJĄC MICHAŁ POL 00:35:26ŁĘKA OPATOWSKA 86 M/208320

PIETRZAK GRZEGORZ POL 00:35:28KĘPNO 97 M/21RUNNERS TAEM KEPNO9921

NOWAK ARKADIUSZ POL 00:35:34KĘPNO 83 M/226122

NAWROT DOMINIK POL 00:35:35KĘPNO 88 M/2312023

KŁAK WOJCIECH POL 00:35:48PIASKI 77 M/244624

FLORCZAK DARIUSZ POL 00:36:11NAMYSŁÓW 63 M/25ACTIVRUNNAMYSLOW1925

KISIEL ŁUKASZ POL 00:36:16OPATÓW 01 M/26SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW12926

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:36:26KĘPNO 79 M/27KS LENIWIEC2627

NEŁACNY ŁUKASZ POL 00:36:29KĘPNO 85 M/286028

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:36:32KĘPNO 74 M/29KS LENIWIEC2029

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:36:47TRZCINICA 89 M/30 MGT/311230

BŁAŻKÓW KRZYSZTOF POL 00:36:48NAMYSŁÓW 73 M/31DOROCIAK TEAM331

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:36:51DROŻKI 99 M/3212732

CICHOSZ MIŁOSZ POL 00:36:52OPATÓW 00 M/33SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW733

OSTROWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:36:59TURKOWY 91 M/34OSP TURKOWY6434

DAWID ŁUKASZ POL 00:37:03KĘPNO 81 M/35RUNNERS TEAM KĘPNO1135

BANASZAK MARCIN POL 00:37:39KĘPNO 80 M/36RUNNERS TEAM KĘPNO136

KASZTELAN SŁAWOMIR POL 00:37:45KĘPNO 83 M/37PIORUN KĘPNO4337

HABELSKI JAROSŁAW POL 00:37:53KĘPNO 73 M/38SPARTA ULTRA TEAM3638

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:37:59KĘPNO 80 M/39KS LENIWIEC2139

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:38:01BARANÓW 84 M/40SPARTA ULTRA TEAM5540

CEBULA JAN POL 00:38:24KĘPNO 58 M/41RUNNERS TEAM KĘPNO641

KOLOS ARTEM POL 00:38:40KĘPNO 93 M/42ST8GYM10542

JOKIEL WOJCIECH POL 00:38:44GRANICE 91 M/43 MGT/4SPARTA ULTRA TEAM4143

PARZONKA MACIEJ POL 00:38:47KĘPNO 92 M/44RUNNERS TEAM KĘPNO10144

MAŁOLEPSZY DAMIAN POL 00:38:48KĘPNO 83 M/45SPARTA ULTRA TEAM10745

KNAPIK ADRIAN POL 00:39:15TRZCINICA 93 M/46 MGT/69146

MĄDRY JAKUB POL 00:39:18KIERZNO 00 M/475647
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ECHAUST MATEUSZ POL 00:39:22KĘPNO 78 M/48DOSAN1748

NAWROCKI KRZYSZTOF POL 00:39:24KĘPNO 88 M/49BRAK5949

KANIA ŁUKASZ POL 00:39:27KĘPNO 01 M/5010050

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:39:37LASKI 73 M/51 MGT/7SPARTA ULTRA TEAM4751

KNAPIK ARTUR POL 00:39:46TRZCINICA 70 M/52 MGT/89252

OSADA SLAWOMIR POL 00:40:24ŁEKA OPATOWSKA 87 M/536353

FOKSA MAREK POL 00:40:42OSTRZESZÓW 56 M/54BORKI MORAWA2254

PRYSZMONT RAFAŁ POL 00:40:43OPATÓW 78 M/55SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW6955

KIELAN MARCIN POL 00:40:45KĘPNO 94 M/569656

KHOLODNITSKYI STEPAN UKR 00:40:58LWÓW 96 M/579557

OWCZAREK JAKUB POL 00:41:13KĘPNO 95 M/586558

LESICZKA DARIUSZ POL 00:41:18KĘPNO 88 M/59BIEGAM BEZ GACI12559

JARCZAK DAWID POL 00:41:19PIASKI 88 M/60BIEGAM BEZ GACI12660

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:41:49BARANÓW 75 M/61KS LENIWIEC561

BŁACH ADRIAN POL 00:42:22KĘPNO 90 M/62KS LENIWIEC11162

MARCINIAK PAWEŁ POL 00:42:24KĘPNO 80 M/63KKS POLONIA KĘPNO8963

PRYSZMONT DAWID POL 00:42:37OPATÓW 00 M/64SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW6864

HĄCEL ADAM POL 00:42:42KĘPNO 64 M/65KS LENIWIEC13065

YURTSUN ROMAN UKR 00:43:10KĘPNO 99 M/66SPARTA ULTRA TEAM9866

FERDYNUS MARCIN POL 00:43:30OPATÓW 91 M/67SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW1867

KOCHMAN JANUSZ POL 00:43:47OLESNO 64 M/68KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE10268

CIEŚLA JAN POL 00:43:53RUDNIKI 50 M/69FALSTART RUDNIKI11969

MANDAT JANEK POL 00:43:56OLEŚNICA 59 M/70KB LUPUS OLEŚNICA11470

RYBCZYŃSKI ARTUR POL 00:45:23RYCHTAL 72 M/717171

UDAŁA PAWEŁ POL 00:45:33OPATÓW 76 M/727672

TRZĘSICKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:50LASKI 85 M/73BRAK7573

FRALA BARTŁOMIEJ POL 00:46:05KĘPNO 84 M/74BRAK2374

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:46:44KĘPNO 85 M/75KS LENIWIEC3875

GIERAK MATEUSZ POL 00:46:45KĘPNO 83 M/76KS LENIWIEC2876

KUCHARSKI MICHAŁ POL 00:46:45BARANÓW 77 M/77KS LENIWIEC4977

DOBRZAŃSKI MARCIN POL 00:47:14NAMYSŁÓW 84 M/78DOBRZANTEAM1378

JOKIEL MIECZYSŁAW POL 00:47:33TRZCINICA 58 M/79 MGT/11SPARTA ULTRA TEAM5879

ZAWADZKI TOMASZ POL 00:47:49SYCÓW 78 M/808480

ŻURAWA MIROSŁAW POL 00:48:17RYCHTAL 74 M/819081

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:48:59MIANOWICE 85 M/82KLUB AA3582

CIESIELSKI GRZEGORZ POL 00:49:03KLUCZBORK 79 M/83883

KWAPISZ MATEUSZ POL 00:49:10KĘPNO 87 M/845384

MAŁEK STANISŁAW POL 00:50:10PRASZKA 54 M/85NEAPCO11885

MUCHA JACEK POL 00:50:45BARANÓW 73 M/86SPARTA ULTRA TEAM10386

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:52:32NAMYSŁÓW 54 M/874487
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BIEG

V Bieg Uliczny im. Janusza Smiatacza o puchar Wójta  Gminy Trzcinica

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy Trzcinica, Stowarzyszenie Wsi Trzcinia "Przyszłość", KS SPARTA TEAM

Termin: 19.05.2019

Miejsce: Trzcinica

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIEKIELNA MARZENA POL 00:34:58ŻDŻARY 92 K/1BBKTS931

ZBOROWSKA DARIA POL 00:36:37KOBYLA GÓRA 95 K/2852

GIERAK KINGA POL 00:36:47KĘPNO 84 K/3KS LENIWIEC273

KUPCZAK EWA POL 00:37:48MROCZEŃ 73 K/4SPARTA ULTRA TEAM504

KUREK URSZULA POL 00:39:02KĘPNO 86 K/5515

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:39:11TRZCINICA 79 K/6 MGT/5SPARTA ULTRA TEAM336

MOSKA JUSTYNA POL 00:39:20KĘPNO 80 K/7AS CHIKARA KĘPNO1247

MOŃKA KAROLINA POL 00:40:11WIERUSZÓW 90 K/8SPARTA ULTRA TEAM1048

WYLĘGA WERONIKA POL 00:40:51SŁUPIA POD KĘPNEM 93 K/91159

KRZYŻAŃSKA JUSTYNA POL 00:41:31TRZCINICA 85 K/10 MGT/9SPARTA ULTRA TEAM8810

ORZESZYNA MAGDALENA POL 00:43:44OPATÓW 74 K/11SZYBKIE ŻÓŁWIE OPATÓW11311

STANKIEWICZ IZABELA POL 00:43:48WROCŁAW 77 K/127412

DOLATA WERONIKA POL 00:43:49KĘPNO 92 K/13RUNNERS TEAM KĘPNO1413

BŁAŻKÓW MARTA POL 00:44:43NAMYSŁÓW 77 K/14DOROCIAK TEAM414

SMYREK JOANNA POL 00:45:35TRZCINICA 75 K/15 MGT/107215

DAMASIEWICZ PAULA POL 00:45:35LASKI 94 K/16 MGT/11SPARTA ULTRA TEAM9716

GANIA JAGODA POL 00:45:52KĘPNO 99 K/172517

GANIA ANNA POL 00:46:52KĘPNO 86 K/182418

KUBICA WIESŁAWA POL 00:47:03KĘPNO 74 K/194819

GÓRECKA KAMILA POL 00:48:03BRALIN 86 K/202920

CWIEK AGATA POL 00:48:45KEPNO 83 K/21BRAK921

JERCZYŃSKA BEATA POL 00:48:46PIASKI 82 K/223922

GRZESIAK ADRIANNA POL 00:48:59MIANOWICE 85 K/23KLUB AA3423

RASZEWSKA-NOLBERT

GRAŻYNA

POL 00:49:27KOBYLA GÓRA 82 K/247024

GRUSZKA MARIA POL 00:50:33KĘPNO 77 K/25BRAK3125

ŻŁOBINSKA ANETA POL 00:51:45SŁUPIA 79 K/268726

WRÓBEL DOROTA POL 00:52:10KĘPNO 85 K/27RUNNERS TEAM KĘPNO11627

SOŁYGA MAGDALENA POL 00:52:36ŁĘKA OPATOWSKA 84 K/287328

JÓŻWIAKOWSKA JUSTYNA POL 00:52:58ŁĘKA ÓPATOWSKA 74 K/29NIE DOTYCZY4229

DOBRZAŃSKA IWONA POL 00:56:57NAMYSŁÓW 80 K/30DOBRZAN TEAM1230

RABIEGA KATARZYNA POL 00:57:02KĘPNO 96 K/3111731

ZAJĄC ALEKSANDRA POL 00:57:14ŁĘKA OPATOWSKA 89 K/328232

WIECH MAGDALENA POL 01:02:33SKARBIMIERZ-OSIEDL 77 K/337733

DOROCIAK WIOLETTA POL 01:05:01WILKÓW 74 K/34DOROCIAK TEAM1534

GRAJDEK BEATA POL 01:05:07NAMYSŁÓW 74 K/35DOROCIAK TEAM3035
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Miejsc Nr Nazwisko Imię Klub Miasto Wynik
1 33 GRYCMAN MAGDALENA SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA 00:39:11
2 88 KRZYŻAŃSKA JUSTYNA SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA 00:41:31
3 72 SMYREK JOANNA TRZCINICA 00:45:35
3 97 DAMASIEWICZ PAULA SPARTA ULTRA TEAM LASKI 00:45:35

V Bieg Uliczny im. Janusza Smiatacza o 
puchar Wójta Gminy Trzcinica

Mieszkańcy Gminy Trzcinica - Kobiety



Mieszkańcy Gminy Trzcinica

V Bieg Uliczny im. Janusza Smiatacza o puchar Wójta  Gminy Trzcinica

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy Trzcinica, Stowarzyszenie Wsi Trzcinia "Przyszłość", KS SPARTA TEAM

Termin: 19.05.2019

Miejsce: Trzcinica

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:33:39TRZCINICA 78 M/14 MGT/1SPARTA ULTRA TEAM321

PODEJMA RAFAŁ POL 00:34:29LASKI 74 M/17 MGT/2SPARTA ULTRA TEAM672

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:36:47TRZCINICA 89 M/30 MGT/31123

JOKIEL WOJCIECH POL 00:38:44GRANICE 91 M/43 MGT/4SPARTA ULTRA TEAM414

KNAPIK ADRIAN POL 00:39:15TRZCINICA 93 M/46 MGT/6915

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:39:37LASKI 73 M/51 MGT/7SPARTA ULTRA TEAM476

KNAPIK ARTUR POL 00:39:46TRZCINICA 70 M/52 MGT/8927

JOKIEL MIECZYSŁAW POL 00:47:33TRZCINICA 58 M/79 MGT/11SPARTA ULTRA TEAM588
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